
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   4031
   1849
   1845

Bechyně Tábor
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Hana Filipová                                62        1.           335

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
 1.     Martin Zelenka                               47        3.           587
 2.     Štěpán Ondřich                               45        1.           580
 3.     Zdenka Sosnová                               57        2.           575
 4.     Andrea Horáková Balčíková                    40        8.           470

Volební strana č. 3 - Občané pro Bechyni
 1.     Pavel Houdek                                 59       13.           574
 2.     Dita Klasnová                                45        1.           446
 3.     František Filip                              63        2.           425
 4.     Jolana Hronová                               51        9.           409

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Jiří Rejlek                                  58        1.           425
 2.     Jan Pazourek                                 48        2.           387
 3.     Petr Valenta                                 57        3.           314

Volební strana č. 5 - HLASUJEME PRO BECHYNI
 1.     Ivan Horňák                                  58        1.           251

Volební strana č. 6 - Klidná síla pro Bechyni
 1.     Miroslav Dynda                               54        2.           403
 2.     Jan Slípka                                   61        5.           303

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Pazdera                                  53        2.           277
 2.     Jaroslav Pluner                              72        3.           176
 3.     Zdeněk Horký                                 69        4.           127
 4.     Alena Vyskotová                              50        5.           138
 5.     Karel Mašek                                  66        6.           130
 6.     Milena Válková                               75        7.           153

552054 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Věra Blahová                                 69        8.           100
 8.     Štefánia Kocnárová                           70        9.           132
 9.     Ludmila Dobešová                             67       10.           134
10.     Mária Tonderová                              67       11.           145
11.     Helena Altmannová                            68       12.           115
12.     Milada Rousová                               76       13.           122
13.     Jan Altmann                                  70       14.           106
14.     Josef Válek                                  75       15.           126

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
 1.     Petr Chaloupek                               59        4.           369
 2.     Jaroslav Matějka                             66        5.           372
 3.     Jiří Bílek                                   21        6.           434
 4.     Tomáš Vrchota                                34        7.           403
 5.     Milan Příhoda                                62        9.           314
 6.     Petr Pokorný                                 33       10.           345
 7.     Martin Okrouhlica                            57       11.           367
 8.     Jaroslav Siblík                              49       12.           243
 9.     Dana Turečková                               61       13.           319
10.     Michal Simota                                44       14.           305
11.     Ladislav Sviták                              47       15.           379

Volební strana č. 3 - Občané pro Bechyni
 1.     René Hartl                                   68        3.           328
 2.     Marie Jahnová                                58        4.           360
 3.     Marie Berešová                               53        5.           342
 4.     Ondřej Semerák                               52        6.           330
 5.     Marcela Jandová Chmátalová                   47        7.           259
 6.     Vlastislav Hovorka                           47        8.           361
 7.     Tomáš Urbánek                                52       10.           340
 8.     Soňa Houdková                                56       11.           333
 9.     Patrik Hartl                                 41       12.           285
10.     Stanislav Verzich                            59       14.           266
11.     Josef Lenghardt                              44       15.           236

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Zdeněk Šonka                                 54        4.           290
 2.     Daniel Schrůta                               52        5.           273
 3.     Jan Honsa                                    45        6.           282
 4.     Patricie Pítrová                             45        7.           258
 5.     Marie Šonková                                62        8.           235
 6.     Jana Rejlková                                55        9.           244
 7.     Vlasta Pantlíková                            69       10.           239
 8.     Pavlína Honsová                              37       11.           249
 9.     Martina Lipschová                            53       12.           212
10.     Vladimíra Kolářová                           68       13.           211
11.     Milota Kurynová                              53       14.           208
12.     Karolína Rejlková                            32       15.           216

Volební strana č. 5 - HLASUJEME PRO BECHYNI
 1.     Radovan Železný                              37        6.           241
 2.     Jan Vosecký                                  50        4.           206
 3.     Pavel Vít                                    33        9.           193
 4.     Alena Kissová                                51       15.           192
 5.     Erik Machart                                 62        2.           183
 6.     Roman Mikeš                                  52        3.           160
 7.     Alena Hlasová                                58        5.           173

552054 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Libor Staňo                                  50        7.           146
 9.     Miroslav Novotný                             49        8.           163
10.     Jan Tomek                                    40       10.           142
11.     Markéta Svobodová                            39       11.           190
12.     Blanka Bradová                               50       12.           106
13.     Jindřich Hašlar                              43       13.           147
14.     Ivona Hašlarová                              43       14.           112

Volební strana č. 6 - Klidná síla pro Bechyni
 1.     Marie Ondřichová                             39        3.           267
 2.     Ladislav Honsa                               61        1.           232
 3.     Jitka Radvanová                              47        4.           166
 4.     Jitka Chlupáčová                             53        6.           142
 5.     Jan Charypar                                 42        7.           174
 6.     Lucie Smolíková                              45        8.           118
 7.     Roman Kordina                                31        9.           176
 8.     Lýdia Domanická                              66       10.            91
 9.     Marie Novotná                                68       11.           104
10.     Ludmila Farová                               29       12.            93
11.     Milada Simandlová                            65       13.           126
12.     Jarmila Kukrálová                            65       14.           124
13.     Romana Honsová                               34       15.           136

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2316, hranice:      169,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Filipová                                    335
              2.    Jan Pazdera                                      277
              3.    Jaroslav Pluner                                  176
              4.    Zdeněk Horký                                     127
              5.    Alena Vyskotová                                  138
              6.    Karel Mašek                                      130
              7.    Milena Válková                                   153
              8.    Věra Blahová                                     100
              9.    Štefánia Kocnárová                               132
             10.    Ludmila Dobešová                                 134
             11.    Mária Tonderová                                  145
             12.    Helena Altmannová                                115
             13.    Milada Rousová                                   122
             14.    Jan Altmann                                      106
             15.    Josef Válek                                      126

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   6062, hranice:      444,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Štěpán Ondřich                                   580
              2.    Zdenka Sosnová                                   575
              3.    Martin Zelenka                                   587
              4.    Petr Chaloupek                                   369
              5.    Jaroslav Matějka                                 372
              6.    Jiří Bílek                                       434

552054 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Tomáš Vrchota                                    403
              8.    Andrea Horáková Balčíková                        470
              9.    Milan Příhoda                                    314
             10.    Petr Pokorný                                     345
             11.    Martin Okrouhlica                                367
             12.    Jaroslav Siblík                                  243
             13.    Dana Turečková                                   319
             14.    Michal Simota                                    305
             15.    Ladislav Sviták                                  379

Volební strana č. 3 - Občané pro Bechyni
Počet hlasů pro stranu:   5294, hranice:      387,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dita Klasnová                                    446
              2.    František Filip                                  425
              3.    René Hartl                                       328
              4.    Marie Jahnová                                    360
              5.    Marie Berešová                                   342
              6.    Ondřej Semerák                                   330
              7.    Marcela Jandová Chmátalová                       259
              8.    Vlastislav Hovorka                               361
              9.    Jolana Hronová                                   409
             10.    Tomáš Urbánek                                    340
             11.    Soňa Houdková                                    333
             12.    Patrik Hartl                                     285
             13.    Pavel Houdek                                     574
             14.    Stanislav Verzich                                266
             15.    Josef Lenghardt                                  236

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   4043, hranice:      295,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Rejlek                                      425
              2.    Jan Pazourek                                     387
              3.    Petr Valenta                                     314
              4.    Zdeněk Šonka                                     290
              5.    Daniel Schrůta                                   273
              6.    Jan Honsa                                        282
              7.    Patricie Pítrová                                 258
              8.    Marie Šonková                                    235
              9.    Jana Rejlková                                    244
             10.    Vlasta Pantlíková                                239
             11.    Pavlína Honsová                                  249
             12.    Martina Lipschová                                212
             13.    Vladimíra Kolářová                               211
             14.    Milota Kurynová                                  208
             15.    Karolína Rejlková                                216

Volební strana č. 5 - HLASUJEME PRO BECHYNI
Počet hlasů pro stranu:   2605, hranice:      190,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Horňák                                      251
              2.    Erik Machart                                     183

552054 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Roman Mikeš                                      160
              4.    Jan Vosecký                                      206
              5.    Alena Hlasová                                    173
              6.    Radovan Železný                                  241
              7.    Libor Staňo                                      146
              8.    Miroslav Novotný                                 163
              9.    Pavel Vít                                        193
             10.    Jan Tomek                                        142
             11.    Markéta Svobodová                                190
             12.    Blanka Bradová                                   106
             13.    Jindřich Hašlar                                  147
             14.    Ivona Hašlarová                                  112
             15.    Alena Kissová                                    192

Volební strana č. 6 - Klidná síla pro Bechyni
Počet hlasů pro stranu:   2655, hranice:      194,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Honsa                                   232
              2.    Miroslav Dynda                                   403
              3.    Marie Ondřichová                                 267
              4.    Jitka Radvanová                                  166
              5.    Jan Slípka                                       303
              6.    Jitka Chlupáčová                                 142
              7.    Jan Charypar                                     174
              8.    Lucie Smolíková                                  118
              9.    Roman Kordina                                    176
             10.    Lýdia Domanická                                   91
             11.    Marie Novotná                                    104
             12.    Ludmila Farová                                    93
             13.    Milada Simandlová                                126
             14.    Jarmila Kukrálová                                124
             15.    Romana Honsová                                   136

........................................17:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. František Stach

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Alena Bendová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

552054 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bechyně Tábor
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   22975               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2316   15      22975,00           10,08
č. 2 - SNK Evropští demokraté             6062   15      22975,00           26,38
č. 3 - Občané pro Bechyni                 5294   15      22975,00           23,04
č. 4 - ANO 2011                           4043   15      22975,00           17,59
č. 5 - HLASUJEME PRO BECHYNI              2605   15      22975,00           11,33
č. 6 - Klidná síla pro Bechyni            2655   15      22975,00           11,55

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SNK Evropští demokraté
      Občané pro Bechyni
      ANO 2011
      HLASUJEME PRO BECHYNI
      Klidná síla pro Bechyni

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6062,00     2 - SNK Evropští demokraté        
   2.            5294,00     3 - Občané pro Bechyni            
   3.            4043,00     4 - ANO 2011                      
   4.            3031,00     2 - SNK Evropští demokraté        
   5.            2655,00     6 - Klidná síla pro Bechyni       
   6.            2647,00     3 - Občané pro Bechyni            
   7.            2605,00     5 - HLASUJEME PRO BECHYNI         
   8.            2316,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            2021,50     4 - ANO 2011                      
  10.            2020,66     2 - SNK Evropští demokraté        
  11.            1764,66     3 - Občané pro Bechyni            
  12.            1515,50     2 - SNK Evropští demokraté        
  13.            1347,66     4 - ANO 2011                      
  14.            1327,50     6 - Klidná síla pro Bechyni       
  15.            1323,50     3 - Občané pro Bechyni            

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - SNK Evropští demokraté             4
 3 - Občané pro Bechyni                 4
 4 - ANO 2011                           3

552054 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - HLASUJEME PRO BECHYNI              1
 6 - Klidná síla pro Bechyni            2

........................................17:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. František Stach

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Alena Bendová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

552054 - str. č. 7


